ПРИЈАВА НА ЈАВНИ ПОЗИВ

ЗА ДОДЕЛУ ПОМОЋИУ ГРАЂЕВИНСКОМ МАТЕРИЈАЛУ

ЗА СТВАРАЊЕ ИЛИ ПОБОЉШАЊЕ УСЛОВА СТАНОВАЊА

ПОРОДИЦАМА ИНТЕРНО РАСЕЉЕНИХ ЛИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ
	1.
	Име,очево име и презиме

 подносиоца пријаве
	

	2.
	Датум, место и држава рођења подн. пријаве
	

	3.
	Место пребивалишта подносиоца пријаве
	

	4.
	Адреса боравишта

подносиоца  пријаве
	

	5.
	Контакт телефон 

подносиоца пријаве
	

	6.
	Број личног документа 

подносиоца пријаве
	1. бр. личне карте и место издавања

    _____________________________

2. бр. легитимације расељеног лица

    _____________________________



	7.
	Занимање подносиоца пријаве
	

	8.
	Радни статус подносиоца пријаве
	

	9.
	Укупни приходи 

домаћинства
	1. лична примања  

· плата     ____________________________________
· пензија   _____________________________

     2. социјална примања 
· НСП       ___________________________________

· Нац. служба за запошљавање _________________

· Дечији додатак ______________________________

· Туђа нега и помоћ ___________________________

     3. други приходи ( навести шта и колико )
     _____________________________________

     4. без прихода 

 УКУПНО :  ____________________________



	10.
	Подаци о члановима заједничког домаћинства :

Ред. бр.
Име, очево име

и презиме
Датум и

место рођ.

Сродство

са подн.

захтева
Радни

статус

Износ

примања

Бр.личног документа

1.
2.
3.
4.
5.
6.


	11
	Здравствено стање подносиоца пријаве и чланова домаћинства :

Ред. број

Презиме и име

Хронична болест

Инвалидитет

Посебне

потребе

(помагала,

трудноћа

и сл. )

1.

2.

3.

4.

5.

6.



	12.
	Стамбени статус 

породице
	1. сопствени смештај
2. подстанар 

3. код рођака,пријатеља
      4.  у започетом недовршеном објекту у 

           власништву

	13.
	Помоћ у грађевинском 

материјалу тражим за :

( заокружити )
	а)  довршетак започете изградње стамбеног  

     објекта   

      на адреси _________________________



	
	
	       б)  адаптацију постојећег стамбеног објекта 
        на адреси _________________________



	14.
	Потребна ми је следећа врста помоћи у грађевинском материјалу :

( навести врсту грађевинског материјала, количину и врсту радова )




Ја, доле потписани, подношењем ове пријаве прихватам услове за доделу помоћи у грађевинском материјалу  интерно расељеним лицима у складу са Правилником  о условима и критеријумима за избор корисника за доделу помоћи у грађевинском материјалу за обезбеђивање основних услова становања интерно расељених лица на територији општине Сечањ .

Подносилац пријаве
У  Житишту , _________  године                              __________________

                                                                                                (с.р. потпис)
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